
 

COMUNE DI TARSIA 

(Provincia di Cosenza) 

Piazza San Francesco - 87040 Tarsia (CS) - Tel 0981 952015  - Fax 0981 952693 - E-mail certificata protocollo.tarsia@asmepec.it 
Codice Fiscale 88001270789 - Partita Iva 01515200788 

 

REGISTRO DI SETTORE  REGISTRO GENERALE 

N. DEL  N. DEL 

14 02/03/2021  103 02/03/2021 

 

SETTORE FINANZIARIO E TRIBUTI 

D E T E R M I N A Z I O N E 

 DI IMPEGNO SPESA     DI LIQUIDAZIONE SPESA 

 DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA    SENZA RICHIESTA DI PARERE FINANZIARIO 

 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE SPESE PER ACQUISTO PRODOTTO DOCFLY DI 

ARUBA PER L’ARCHIVIAZIONE SOSTITUTIVA DEI DOCUMENTI. 

 

 

CODICE C.U.P. _________________________ 
 NON OBBLIGATORIO 

PER LA PRESENTE PROCEDURA 

 

CODICE C.I.G.  NON OBBLIGATORIO PER LA PRESENTE PROCEDURA 

 Z1C336408A 
 DA RICHIEDERE SUCCESSIVAMENTE AL PRESENTE 

ATTO 

 

PARERI RICHIESTI 

UFFICIO RAGIONERIA SEGRETARIO 

 SI            NO  SI            NO 

 
  



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

PREMESSO CHE con Decreto Sindacale nr. 14 del 17/11/2019, sono stati attributi al sottoscritto la 

responsabile dei settori FINANZIARIO e TRIBUTI, ai sensi degli artt. 107 e 109 del Testo Unico degli 
EE.LL.; 

 

VISTA la determina del settore finanziario n° 447 Reg Gen e di settore 53 del 11/10/2021 con la quale 
veniva affidato il servizio di archiviazione sostitutiva mediante il prodotto DocFly offerto da Aruba Spa 

 

VISTO che la Società Aruba S.p.A. ha offerto il prodotto Docfly per l’archiviazione documentale dei dati e 
nello specifico anche per l’archiviazione del registro di protocollo al prezzo di € 25,00 + IVA per ogni GB  . 

 

ACQUISITA la dichiarazione ai sensi della Legge N. 136/2010 art. 3 Tracciabilità dei flussi finanziari, nella 
quale viene indicato il seguente conto corrente bancario dedicato anche se non in via esclusiva per le 

commesse pubbliche. 

DATO ATTO che il servizio richiesto è stato reso e attualmente funzionante. 

VISTA la Fattura n° 21PAS0014956 del 31/10/2021 per importo pari 30,50 a di cui iva pari a 5,50  

 
RITENUTO di dover provvedere in merito liquidando la somma complessiva di € 30,50 (IVA al 22% 

inclusa) per l’acquisto del prodotto Doc Fly , in favore della Società Aruba S.p.a.  

ACQUISITO il CIG dall’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici che è N. Z1C336408A 

 

VISTO il durc regolare   

 
VISTO i regolamenti comunali; 

 

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali” e successive 
modifiche ed integrazioni; 

VISTO l’art. 1 comma 450 della legge 27/12/2006 n. 296 e successive modifiche; 

VISTO l’art. 36 comma 2 del D.Lgs 50/2016; 

VISTO il redigendo Bilancio di Previsione 2022/2024; 

 

DETERMINA 

 

 

 
DI APPROVARE espressamente e confermare la narrativa che precede; 

 

DI LIQUIDARE, in favore della Società Aruba S.p.a per il prodotto Docfly la fattura n° 
21PAS0014956 del 31/10/2021 per importo pari 30,50 a di cui iva pari a 5,50; 

 

DI FAR FRONTE a valere sui fondi di cui al sul Tit. 1.03.01.02.001 –– Cap. 1043/2 del bilancio di 
provvisorio 2022 gestione residui. 

 

DI TRASMETTERE copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per l’apposizione 

del visto attestante la regolarità della copertura economica. 

 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE, ANCHE AI FINI DELLA PUBBLICITA’ DEGLI ATTI E 

DELLA TRASPARENZA AMMINISTRATIVA, SARA’ PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO 

COMUNALE ON LINE PER 15 GIORNI CONSECUTIVI E SARA’ INSERITA NELLA 

RACCOLTA DI CUI ALL’ART. 183, COMMA 9, DEL D.LGS. 267/2000. 

 

Tarsia, 02/03/2022 

                IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

         Dott. Manlio Nardi 

 
  



 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ED AMMINISTRATIVA 

AI SENSI DEL D.LGS. 18.08.2000 N. 267 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI 

 

 

IMPEGNO N.  

ACCERTAMENTO N.   

 

P A R E R E 

 X FAVOREVOLE 

    NON FAVOREVOLE PER LE SOTTO SPECIFICATE MOTIVAZIONI: 

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________ 

Tarsia,02/03/2022 (esecutività dell’atto) 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO E TRIBUTI 

Dott Manlio NARDI 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE 

 

COD. ATTO       ____________ 

 

N. REG. ALBO  ____________ 

 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, comma 1 

della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 02/03/2022 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi.  

Tarsia,02/03/2022 (efficacia dell’atto) 

                                                                RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO E TRIBUTI 

                                                     Dott Manlio NARDI 

 
 

 

 


		2022-03-02T11:02:46+0100
	NARDI MANLIO


		2022-03-02T11:02:46+0100
	NARDI MANLIO


		2022-03-02T11:02:46+0100
	NARDI MANLIO




